Дума Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от   28 ноября  2013 г.                                             №  128/51

Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
Рассмотрев схему многомандатного избирательного округа и ее графическое изображение для проведения выборов депутатов Думы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, предложенную территориальной избирательной комиссией Еланского района, на основании статьи 18 федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статьи 15 Закона Волгоградской области «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района решила:
1) Утвердить сроком на десять лет схему многомандатного избирательного округа и её графическое изображение для проведения выборов депутатов Думы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области. ( Приложение № 1 и № 2).

2) Обнародовать схему многомандатного избирательного округа и её графическое изображение, не позднее чем через пять дней после её утверждения.

3) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Большеморецкого сельского поселения Г.И. Зуеву
Глава Большеморецкого
сельского поселения                                                                        А.Н. Черняев
Приложение № 1 к Решению Думы

Большеморецкого сельского поселения

от 28 ноября 2013 г. № 128/51
Схема

многомандатного избирательного округа на выборах депутатов Думы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального

района Волгоградской области

	Название многомандатного избирательного округа и его номер
	Количество депутатских мандатов, распределяемых в округе
	Границы избирательного округа
	Место нахождения окружной избирательной комиссии
	Число избирателей в округе

	Большеморецкий многомандатный избирательный округ № 1
	десять
	В границах Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область, р. п. Елань, ул. Ленинская 119, кабинет № 19
	1129

[image: image1.jpg]TIpunosxerne Ne 2 k Pemenuro JTymst
BoJIBLIEMOPEIIKOTO CETBCKOr0 TOCETEHUS
ot 28 Hosi6ps 2013 r. Ne 128/51

» Cxema (rpaduueckoe usoopaxenue)
BoabimemMopenkoro MHOroMaHIaTHOTO H36HpaTeLHOro okpyra Ne 1
BOﬂbu.leMOpel.lKOl‘O ceabckoro nocenenust Enanckoro MYHHUHNAJbBHOIO paﬁoua
Bouarorpaackoii o6aactu

Cenbcroe nocenenue
¢ : Mopeukoe

Cenvckoe nocenenue
bepesosckoe

Ceanckoe mocejienne
Boabmemopenkoe

:i;onmbﬁ
Mopen

“Topodckoe nocenenue
Enanckoe

Cenvcroe nocenenue
Bazoeckoe